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OSTROVIT Biotin Plus 100 tabletek
 

Cena: 10,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Biotin Plus 100 tabletekOstroVit Biotin PLUS to nowoczesny suplement diety w tabletkach zawierający biotynę,
selen, cynk oraz kwas foliowy. Biotyna, cynk oraz selen pomagają zachować zdrowe włosy, zdrową skórę oraz zdrowe paznokcie.
Foliany przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży. OstroVit Biotin PLUS to kompletny kompleksowy preparat
uzupełniający niedobory podstawowych minerałów w Twojej diecie.100 porcji w opakowaniuWysoka zawartość biotynyProdukt
wzbogacony cynkiem, selenem oraz kwasem foliowym1 tabletka to 1 porcja suplementu dietyOstroVit Biotin PLUS - Biotyna, cynk, selen
oraz kwas foliowyTo suplement diety, który jest dedykowany kobietom chcącym zadbać o zdrowy wygląd swoich włosów, skóry czy
paznokci. Idealny kompleks minerałów, czyli biotyny, cynku, selenu wspiera regenerację tkanek oraz sprawia, że znów poczujesz się
wyjątkowo. Dodatek kwasu foliowego jest szczególnie ważny dla kobiet w ciąży, który pomaga kształtować podczas początkowych
etapów ciąży tkanki matczyne.Biotyna (witamina B7) - organiczny związek chemiczny z grupy witamin, które rozpuszczają się w wodzie.
Można ją wyekstrahować zarówno z organizmów zwierzęcych jak i roślinnych. Co ważne jest ona koenzymem budowy ważnych dla
naszego organizmu enzymów. Bierze pośrednio udział w procesie glukoneogenezy oraz cyklu Krebsa. Wspomaga procesy regeneracji
skóry oraz włosów, które są idealnymi właściwościami dla kobiet, które dbają o wygląd i zdrowie.Cynk - pierwiastek, który jest jednym z
niezbędnych minerałów w diecie człowieka. Odgrywa niebagatelną rolę jako składnik dziesiątek różnych enzymów. Występuje głównie w
produktach mięsnych oraz jajach, ostrygach, rybach czy roślinach strączkowych. Badania sugerują, że niski poziom cynku może
zmniejszać wrażliwość na insulinę, ale również wysoki poziom testosteronu. Cynk najczęściej "opuszcza" nasz organizm razem z potem,
co sprawia, że suplementacja tego minerału jest tak bardzo ważna dla sportowców, którzy niedostatecznie dostarczają cynk do swojego
organizmu. Niedobory cynku mogą objawiać się w zmianach skórnych takich jak trądzik czy owrzodzenia.Selen - niezbędny składnik
mineralny dla naszego organizmu. Występuje zarówno pod postacią organiczną jak i nieorganiczną. W organizmie selen pełni
nieocenioną rolę – jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania enzymów, pomaga usuwać wolne rodniki i chroni komórki i
czerwone krwinki przed ich toksycznym działaniem. Wspomaga utrzymać zdrowe włosy, paznokcie, reguluje prawidłowe
funkcjonowanie układu immunologicznego, odpowiada za zdrową tarczycę, a nawet odpowiada za prawidłowy przebieg
spermatogenezy.Kwas foliowy - to niezbędna witamina określana często jako witamina B9. Kwas foliowy to związek chemiczny
pochodzenia roślinnego. Odgrywa istotną rolę we wzroście noworodków oraz jako niezbędny związek, który przyczynia się w pomocy
kobietom planującym zajść w ciążę. Przyjmowanie suplementów z kwasem foliowym u kobiet w ciąży bywa koniecznością, gdyż kwas
foliowy jest niestabilny termicznie i degraduje (ginie) podczas obróbki termicznej, czyli podczas gotowania, pieczenia czy
smażenia.Właściwości OstroVit Biotin PLUSBiotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznegoBiotyna
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pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowegoBiotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
makroskładników odżywczychBiotyna pomaga w otrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychBiotyna pomaga zachować zdrowe
włosy, utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych oraz zdrową skóręCynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-
zasadowejCynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczychCynk pomaga w utrzymaniu płodności i prawidłowych funkcji
rozrodczychCynk pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, paznokci i skóryKwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek
matczynych w czasie ciążyKwas foliowy pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasówKwas foliowy przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużeniaSelen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcieSelen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
tarczycyZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych..WażneNie przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. U
kobiet w ciąży stosować po konsultacji z lekarzemSkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, pikolinian
cynku (cynk), L- selenometionina (selen), substancje przeciwzbrylające: węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; D-biotyna (biotyna), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą),
soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.Wielkość porcji: 1
tabletkaSkładniki aktywne Na porcję % RWS*Biotyna 2500 µg 5000Cynk 15 mg 150Selen 100 µg 182Kwas foliowy 800 µg 400* RWS -
Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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